
СРПСКИ ЈЕЗИК 1 

Резултати писменог испита 

(13. јул 2020) 

 

Писмени испит су положили: 

1. Анђић Маја   2019/0147 

2. Аџић Ана   2019/0077 

3. Богдановић Дијана  2019/0167 

4. Босанац Тамара  2019/0120 

5. Вуловић Ана   2019/0124 

6. Вурдеља Невена  2019/0090 

7. Глушчевић Тијана  2019/0134 

8. Деспотовић Ана  2019/0027 

9. Добрић Јелена  2019/0157 

10. Емини Ана   2019/0057 

11. Јагодић Марина  2019/0099 

12. Јанковић Сара  2019/0062 

13. Конатар Соња  2018/0104 

14. Лакићевић Мирјана  2019/0127 

15. Марјановић Марија  2019/0165 

16. Мијаиловић Кристина 2019/0115 

17. Нешевски Анђела  2019/0005 

18. Обрадовић Јелена  2015/0648 

19. Обрадовић Сања  2019/0119 

20. Пантелић Анастасија 2016/0126 

21. Петровић Кристина  2019/0149 

22. Радовић Тања   2019/0612 

23. Растовић Тијана  2019/0093 

24. Станисављевић Вукица 1997/0043 

25. Тошић Вељко   2019/0016 

26. Урошевић Анђела  2019/0088 

 

Усмени испит: понедељак, 20. јула, од 9 часова у учионици 35 (трећи спрат). 

С обзиром на тренутну ситуацију, усмени испит ће се одржати према следећем 

распореду: 

Од 9 до 10 часова 

1. Вуковић Анђела  2019/0155 

2. Ђурић Нада   2019/0033 

3. Есадовић Сара  2019/0052 



4. Мацура Кристина  2019/0100 

5. Мијаиловић Мила  2019/0086 

6. Наранчић Ирена  2019/0031 

 

Од 10 до 11 часова 

1. Арсенијевић Јана  2019/0026 

2. Иванов Ања   2019/0029 

3. Кнежевић Милица  2019/0102 

4. Марковић Јована  2019/0084 

5. Миленковић Анастасија 2018/0127 

6. Самарџић Тања  2019/0163 

7. Станковић Нађа  2019/0063 

 

Од 11 до 12 часова 

1. Анђић Маја   2019/0147 

2. Аџић Ана   2019/0077 

3. Богдановић Дијана  2019/0167 

4. Босанац Тамара  2019/0120 

5. Вуловић Ана   2019/0124 

6. Вурдеља Невена  2019/0090 

7. Глушчевић Тијана  2019/0134 

 

Од 12 до 13 часова 

1. Деспотовић Ана  2019/0027 

2. Добрић Јелена  2019/0157 

3. Емини Ана   2019/0057 

4. Јагодић Марина  2019/0099 

5. Јанковић Сара  2019/0062 

6. Конатар Соња  2018/0104 

7. Лакићевић Мирјана  2019/0127 

 

Од 13 до 14 часова 

1. Марјановић Марија  2019/0165 

2. Мијаиловић Кристина 2019/0115 

3. Нешевски Анђела  2019/0005 

4. Обрадовић Јелена  2015/0648 

5. Обрадовић Сања  2019/0119 

6. Пантелић Анастасија 2016/0126 

7. Петровић Кристина  2019/0149 



Од 14 до 15 часова 

1. Радовић Тања   2019/0612 

2. Растовић Тијана  2019/0093 

3. Станисављевић Вукица 1997/0043 

4. Тошић Вељко   2019/0016 

5. Урошевић Анђела  2019/0088 

 


